
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/7 広報広聴費 ホームページリニューアル費(170,100円×50%) 85,050 334,950

2 5/24 調査研究費 旅費(5/17～18)東京都中央区 80,998 253,952

3 5/26 事務費 プリンター代・保証料(16,800円×50%) 8,400 245,552

4 5/26 事務費 事務用品代(7,000円×50%) 3,500 242,052

5 5/26 事務費 事務用品代(3,045円×50%) 1,522 240,530

6 7/6 人件費 平成28年度概算労働保険料 3,575 236,955

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 656,955

7 8/24 調査研究費 旅費(8/15～17)東京都(港区･千代田区) 71,676 585,279

8 9/9 事務費 名刺印刷代(11,340円×50%) 5,670 579,609

9 9/15 調査研究費 旅費(8/31～9/3)公務・東京都江東区 20,450 559,159

10 9/28 調査研究費
日本会議年会費
(平成28年9月～平成29年8月分)

10,000 549,159

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 969,159

11 11/16 調査研究費 旅費(10/27～28)東京都中央区 115,118 854,041

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,274,041

12 2/20 調査研究費 旅費(2/10～11)東京都(千代田区・世田谷区) 48,796 1,225,245

13 2/23 広報広聴費
印刷代
(2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき)

136,339 1,088,906

14 3/31 広報広聴費
後納郵送料
(2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき)

288,464 800,442

15 3/31 調査研究費 旅費(3/24～25)静岡県静岡市 68,541 731,901

16 3/31 調査研究費 旅費(3/29～30)東京都千代田区 55,106 676,795

17 3/31 人件費 給料 (平成28年５月～平成29年2月分) 340,700 336,095
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18 3/31 資料購入費
公明新聞購読料
(平成28年3月～平成29年2月分)

22,644 313,451

19 3/31 事務所費
事務所借り上げ費
(平成28年5月～平成29年4月分)

339,000 △ 25,549

20 3/31 事務所費
事務所電気料
(平成28年3月～平成29年2月分)

20,570 △ 46,119

21 3/31 事務費

事務所固定電話利用料・インターネット接続サー
ビス料
(平成28年4月～平成29年2月請求分)

33,506 △ 79,625

合　　　　計 1,680,000 1,759,625 △ 79,625
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